
                                              Zarządzenie nr 166/06
                                              Wójta Gminy Szypliszki

                                          z dnia 26 kwietnia 2006 roku

                         w sprawie: określenia procedury sporządzania kwartalnych informacji o 
wykonaniu budżetu gminy.

Na podstawie art.61 ust. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 
2001 roku Nr 142, poz. 1591 z póżn. zmianami ) oraz art. 14  pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku  o finansach publicznych ( Dz.U z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 )

zarządza się , co następuje:

§ 1. Skarbnik Gminy w oparciu o posiadaną ewidencje księgową opracowuje i przedkłada Wójtowi 
Gminy  projekt informacji o kwartalnym wykonaniu budżetu gminy

§ 2. Projekt, o którym mowa w & 1powinien obejmować:

        Plan dochodów ogółem

        Plan wydatków ogółem

        Żródła pokrycia planowanego deficytu budżetowego lub przeznaczenie nadwyżki budżetu

        Planowane rozchody

        Wykonanie i procent wykonania dochodów za dany kwartał

        Wykonanie i procent wykonania wydatków za dany kwartał

        Wielkość nadwyżki lub deficytu budżetowego na koniec kwartału

        Dokonane rozchody za dany kwartał.

§ 3. Wójt Gminy w terminie do końca miesiąca następujacego po zakończeniu kwartału podaje do 
publicznej wiadomości  kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy, poprzez

        Umieszczenie na stronie Urzędu w Biuletynie Informacji Publicznej.

        Wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Szypliszki.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

 

mgr inż. Mariusz Grygieńć


